
S 5 S 5 S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5
31576 31578 31580 Bus 31582 Bus 31500 Bus 31502 Bus 31504

täglich täglich 06.04.24 06.04.24
05./06.04-

06./07.04.24
05./06.04-

06./07.04.24
06.04.-

07.04.24
06.04.-

07.04.24
06.04.-

07.04.24
06.04.-

07.04.24
06.04.-

07.04.24
SEV-Haltestelle

Dortmund Hbf   ZOB 21:30 22:00 22:30 22:38 23:30 23:38 0:30 0:38 1:30 1:38 2:30
Dortmund-Barop   S-Bahnhof (Linie 446) 21:35 22:05 22:35 22:53 23:35 23:53 0:35 0:53 1:35 1:53 2:35
Dortmund-Kruckel   S-Bahnhof (Menglingerhauser Haltestelle Krucklerstr. Linie 448) 21:38 22:08 22:38 22:59 23:38 23:59 0:38 0:59 1:38 1:59 2:38
Witten-Annen Nord  Bussteig 4 21:41 22:11 22:41 23:05 23:41 0:05 0:41 1:05 1:41 2:05 2:41
Witten Hbf an ZOB 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16 1:46 2:16 2:46
Witten Hbf  21:50   22:50 23:50 0:50 1:50 2:50
Wetter (Ruhr)  21:55   22:55 23:55 0:55 1:55 2:55
Hagen-Vorhalle  21:58   22:58 23:58 0:58 1:58 2:58
Hagen Hbf an 22:04   23:04 0:04 1:04 2:04 3:04

S 5 S 5 S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5
31575 31577 31579 Bus 31581 Bus 31583 Bus 31501 Bus 31503

täglich täglich 06.04.24 06.04.24
05.04. + 

06.04.2024
05.04. + 

06.04.2024
05./06.04-

06./07.04.24
05./06.04-

06./07.04.24
06.04.-

07.04.24
06.04.-

07.04.24
06.04.-

07.04.24
SEV-Haltestelle

Hagen Hbf   21:51   22:51 23:51 0:51 1:51
Hagen-Vorhalle    21:56   22:56 23:56 0:56 1:56
Wetter (Ruhr)    22:00   23:00 0:00 1:00 2:00
Witten Hbf an   22:05   23:05 0:05 1:05 2:05
Witten Hbf  ZOB 21:36 22:06 22:36 22:46 23:06 23:16 0:06 0:16 1:06 1:16 2:06
Witten-Annen Nord  Bussteig 4 21:40 22:10 22:40 22:57 23:10 23:27 0:10 0:27 1:10 1:27 2:10
Dortmund-Kruckel   S-Bahnhof (Menglingerhauser Haltestelle Krucklerstr. Linie 448) 21:43 22:13 22:43 23:03 23:13 23:33 0:13 0:33 1:13 1:33 2:13
Dortmund-Barop   S-Bahnhof (Linie 446) 21:46 22:16 22:46 23:09 23:16 23:39 0:16 0:39 1:16 1:39 2:16
Dortmund Hbf an  ZOB 21:52 22:22 22:52 23:24 23:22 23:54 0:22 0:54 1:22 1:54 2:22

Linie
Zugnummer

Neue Gültigkeit

Bahnhof

Fahrtrichtung Hagen

Fahrtrichtung Dortmund

Bahnhof

Linie
Zugnummer

Neue Gültigkeit



SEV-Haltestelle
Dortmund Hbf   ZOB
Dortmund-Barop   S-Bahnhof (Linie 446)
Dortmund-Kruckel   S-Bahnhof (Menglingerhauser Haltestelle Krucklerstr. Linie 448)
Witten-Annen Nord  Bussteig 4
Witten Hbf an ZOB
Witten Hbf  
Wetter (Ruhr)  
Hagen-Vorhalle  
Hagen Hbf an

SEV-Haltestelle
Hagen Hbf
Hagen-Vorhalle  
Wetter (Ruhr)  
Witten Hbf an
Witten Hbf  ZOB
Witten-Annen Nord  Bussteig 4
Dortmund-Kruckel   S-Bahnhof (Menglingerhauser Haltestelle Krucklerstr. Linie 448)
Dortmund-Barop   S-Bahnhof (Linie 446)
Dortmund Hbf an  ZOB

Linie
Zugnummer

Neue Gültigkeit

Bahnhof

Fahrtrichtung Hagen

Fahrtrichtung Dortmund

Bahnhof

Linie
Zugnummer

Neue Gültigkeit

SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5 S 5
Bus 31506 Bus 31508 Bus 31512 Bus 31514 31516

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

07.04.24 07.04.24 Mo-Sa täglich

2:38 3:30 3:38 4:30 4:38 5:30 5:38 6:00 6:30
2:53 3:35 3:53 4:35 4:53 5:35 5:53 6:05 6:35
2:59 3:38 3:59 4:38 4:59 5:38 5:59 6:08 6:38
3:05 3:41 4:05 4:41 5:05 5:41 6:05 6:11 6:41
3:16 3:46 4:16 4:46 5:16 5:46 6:16 6:16 6:46

3:50 4:50 5:50   6:50
3:55 4:55 5:55   6:55
3:58 4:58 5:58   6:58
4:04 5:04 6:04   7:04

SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV S 5 SEV
Bus 31505 Bus 31507 Bus 31509 Bus 31513 Bus

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

06.04.-
07.04.24

07.04.2024 07.04.2024

2:51 3:51 4:51 5:51
2:56 3:56 4:56 5:56
3:00 4:00 5:00 6:00
3:05 4:05 5:05 6:05

2:16 3:06 3:16 4:06 4:16 5:06 5:16 6:06 6:16
2:27 3:10 3:27 4:10 4:27 5:10 5:27 6:10 6:27
2:33 3:13 3:33 4:13 4:33 5:13 5:33 6:13 6:33
2:39 3:16 3:39 4:16 4:39 5:16 5:39 6:16 6:39
2:54 3:22 3:54 4:22 4:54 5:22 5:54 6:22 6:54


